

BID TABULATION FOR PROJECT:
 IM 0903(81)130
 PCN 01M7
 JACKSON, LYMAN
 MELLETT
 COUNTIES

Bid Opening Date: MAY 5, 2009 - 2:00 PM				CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR		CONTRACTOR					
				<i>STEFFEN FENCING</i>		<i>LUDEMANN FENCING</i>		<i>OLNEY FENCING</i>		<i>DAN SCOTT DBA PRAIRIE</i>		<i>WISHBONE FENCING CO</i>					
				<i>GREGORY, SD</i>		<i>PIERRE, SD</i>		<i>KADOKA, SD</i>		<i>FENCING; FT PIERRE, SD</i>		<i>ALADDIN, WY</i>					
				BID ITEM	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL
				NUMBER				PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
009E0010	MOBILIZATION	1	LS	10,000.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	67,224.40	67,224.40	60,000.00	60,000.00				
100E0100	CLEARING	1	LS	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00				
110E0600	REMOVE FENCE	453779	FOOT	0.07	31,764.53	0.10	45,377.90	0.22	99,831.38	0.20	90,755.80	0.25	113,444.75				
620E0020	TYPE 2 RIGHT-OF-WAY FENCE	453779	FOOT	0.85	385,712.15	0.90	408,401.10	1.30	589,912.70	1.20	544,534.80	1.33	603,526.07				
620E1020	2 POST PANEL	685	EACH	82.00	56,170.00	75.00	51,375.00	90.00	61,650.00	115.00	78,775.00	120.00	82,200.00				
620E1030	3 POST PANEL	766	EACH	105.00	80,430.00	100.00	76,600.00	130.00	99,580.00	135.00	103,410.00	150.00	114,900.00				
634E0120	TRAFFIC CONTROL, MISC.	1	LS	100.00	100.00	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	0.00	0.00				
	TOTAL				565,176.68		602,254.00		863,474.08		890,000.00		974,070.82				